1
2
3
4
5
6
7
8
9

e
= o

12
13
14
15
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

Jules
Marius
Marc
Noah
Cyril
Raphael
Didier
Stéphane
Ludovic
Francois-marie
Carlo
Alexandre
Quentin
Olivier
Robert
Maxime
Gaél
Olivier
Samuel
Benjamin
Eric
Celine
Eddy
Stéphane
Yannick
Benoit
Pascal
Sylvain
Alain
David
Francis
Frédéric
Nicolas
Arnaud
Patrick
Teddy
Alain
Julian
Suzannah
Dominique
Thomas
Paul
Thomas
Vincent
Sebastien

BARBERIS
FORTIN
WENDLING
DUPUIS-MATHIEU
TAXY
DELAPLACE
LANGASQUE
DELLERBA
PASZTERNAK
BARBIER
FERRARIO
GUEGANIC
LECOQ
DELAYE
DOLFI
BABACCI
SOMENZ
GERARD
GUINEFOLEAU
CLUNNIE MATHE
GASTAUD
BOURBOUSSON
MERTENS
DIDIER
MARCHAND
BABACCI
BARBAGELATA
LEBRET
RIZZETTO
BOUGAIN
SACCHI
LORDIER
PANZOLINI
DAUGERON
VENGEON
SzYs
LOZAHIC
MAIRE

DOYLE
CORNU
DELEGLISE
CUNDY
LIEVRARD
GUILLEM
MARMILLOD

Mimosa Sprint Mandelieu
Mimosa Sprint Mandelieu
Vélo Club Menton

Vélo Club Rochevillois
Mimosa Sprint Mandelieu

\¢s/

2025-08-24 : GP des Verriers "Challengeiges Me

Race results : 4-5-6-F-C-M

Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BSRDIGHERAD8:46:26.700

AMSL VTT Levens
Vélo Club Menton

SLVence

Vélo Sprint Biotois
Vélo Sprint Biotois
Vélo Club Menton

Vélo Club Menton

Vélo Sprint Biotois

Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORBGHERA

Cavigal Nice Sports

Vélo Sprint Biotois

Vélo Sprint Biotois

Olympiques Cyclo Club Antibes
CAPeymeinade

Mimosa Sprint Mandelieu

Vélo Sprint Biotois

Vélo Sprint Biotois

Olympiques Cyclo Club Antibes
Vélo Sprint Biotois

Cavigal Nice Sports

Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL B
CAPeymeinade

Cavigal Nice Sports

Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL B
Cavigal Nice Sports

AS Corbeil Essonnes Cyclisme
Cannes la Bocca cyclisme

Cavigal Nice Sports

Union Sportive Pégomas Cyclisme
Cavigal Nice Sports

Etoile Sportive de Cannes

Cavigal Nice Sports

Cyclo Club le rouret

Cannes la Bocca cyclisme

Vélo Club Rochevillois

Cyclo Club le rouret

Cavigal Nice Sports

Cannes la Bocca cyclisme

Page 1 - (30/08/2025)

M 08:34:39.900
C 08:42:09.900
Sv4 08:42:09.900
C 08:45:06.900
Sv4 08:46:26.700
Sv4 08:48:02.500
SV5 08:51:08.500
A6 08:52:57.400
Sv4 08:55:12.600
SV5 08:57:02.800
S4 08:59:56.400
S4 09:03:03.800
V4 09:06:14.100

09:06:14.100
C 09:08:16.600
Sv4 09:08:16.600
SV5 09:10:29.600
V5 09:10:29.600
M 09:13:19.200
A6 09:16:34.100
F 09:22:00.800
SV5 09:22:00.800
V5 09:27:39.800
A6 09:30:06.500
S4 09:31:20.200
RIBGHERA 09:31:20.200
SV5 09:36:02.800
SV6 09:45:22.200
RIBGHERA 09:50:51.500
V5 10:00:05.500
Sv4 10:09:07.200
S5 10:18:30.800
V4 10:34:23.100
A6 01:05:19.198
S5 01:05:19.198
A6 01:04:09.161
S4 01:04:27.006
F 01:04:27.006
A6 01:02:37.493
M 01:02:37.493
SV5 01:02:37.493
S4 01:02:37.493
V4 01:02:37.493
S5 01:04:09.161



o
= O

12
13
14
15
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

Jérémy
Florent
Louis
Jerome
Jean-Philippe
Nathan
Julien
Grégory
Esteban
Lucas
Florian
Karim
Allan
Michel
Mael
Fabien
Tom
Victor
Florian
Julien
Victor
Jean-Michel
Pierre
Pascal
Thibault
Max
Yannick
Frédérick
Thomas
Jordan
Andrew-Roy
Benjamin
Aurelien
Vincent
Tony
Aurélien
Thomas
Marek

BARRET
ICARD
EGRAZ
LEMOINE
VALENTI
RICHARD
PLUMER
DURANDO
TAXY
GUEMY
BATAILLE

GABRILLARGUES

JOUAN
GARCONNET
EPAILLY
POUCHOL
DIEUDONNE
BERAUD
BONNET
CHEVAL
FIORAN
BACHOT
MARECHAL
PETERS
DECONINCK
DALBERA
PORTANERI
JOUAN
BORGHI
DECKER
TINSLEY
RECH
DHERUELLE
VELIA
MEZURE
HERER
MENEI
HERER

Olympiques Cyclo Club Antibes
Team Alpi Mercantour

Vélo Sprint Biotois

Riviera Braquasse

Vélo Sprint Biotois

Cavigal Nice Sports

Terra Team

Terra Team

Mimosa Sprint Mandelieu
Olympiques Cyclo Club Antibes
Vélo Sprint Biotois

Terra Team

Vélo Sprint Biotois

Olympiques Cyclo Club Antibes

S1
S1
E
V1
Sv1
S3
V1
S1
E
J
S2
V1
J
S1
E

Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA

Mimosa Sprint Mandelieu
Mimosa Sprint Mandelieu
Cavigal Nice Sports

Vélo Sprint Biotois

Team Estérel Cote d'Azur
Vélo Sprint Biotois

Vélo Sprint Biotois
Mimosa Sprint Mandelieu
Rocket Factory Golden
Terra Team

Terra Team

Vélo Sprint Biotois
Riviera Braquasse

Terra Team

Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL B
Vélo Club Rochevillois
Vélo Sprint Biotois

Vélo Sprint Biotois

Etoile Sportive de Cannes
Cavigal Nice Sports
Cavigal Nice Sports
Cavigal Nice Sports

Page 2 - (30/08/2025)

E
J
S2
S3
E
V3
S2
SV2
S3
S3
S3
V3
E
S1
RIBAGHERA
S2
V3
S1
V1
S1
E
S1

\¢s/

2025-08-24 : GP des Verriers "Challengeiges Me

Race results : 1-2-3-J-E

1
2
3
4
5
6
7
8
9

01:12:09.497
01:12:16.982
01:12:24.385
01:12:25.997
01:12:29.616
01:12:29.616
01:12:29.616
01:12:29.616
01:12:35.345
01:12:38.198
01:12:42.106
01:12:42.106
01:12:47.380
01:12:48.889
01:12:50.294
01:12:50.294
01:12:50.294
01:12:50.294
01:12:50.294
01:12:53.790
01:13:01.399
01:13:05.018
01:13:08.079
01:13:08.079
01:13:08.079
01:13:08.079
01:13:11.904
01:13:15.420
01:13:16.909
01:13:16.909
01:13:24.497
01:13:29.233
01:13:31.362
01:13:34.196
01:13:36.656
01:13:36.656
01:13:55.082
01:15:44.016



