

2025-08-24 : GP des Verriers "Challenge des Me

Race results : 4-5-6-F-C-M

1	Jules	BARBERIS	Mimosa Sprint Mandelieu	M	08:34:39.900
2	Marius	FORTIN	Mimosa Sprint Mandelieu	C	08:42:09.900
3	Marc	WENDLING	Vélo Club Menton	SV4	08:42:09.900
4	Noah	DUPUIS-MATHIEU	Vélo Club Rochevillois	C	08:45:06.900
5	Cyril	TAXY	Mimosa Sprint Mandelieu	SV4	08:46:26.700
6	Raphael	DELAPLACE	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	M	08:46:26.700
7	Didier	LANGASQUE	AMSL VTT Levens	SV4	08:48:02.500
8	Stéphane	DELLERBA	Vélo Club Menton	SV5	08:51:08.500
9	Ludovic	PASZTERNAK	SLVence	A6	08:52:57.400
10	Francois-marie	BARBIER	Vélo Sprint Biotois	SV4	08:55:12.600
11	Carlo	FERRARIO	Vélo Sprint Biotois	SV5	08:57:02.800
12	Alexandre	GUEGANIC	Vélo Club Menton	S4	08:59:56.400
13	Quentin	LECOQ	Vélo Club Menton	S4	09:03:03.800
14	Olivier	DELAYE	Vélo Sprint Biotois	V4	09:06:14.100
15	Robert	DOLFI	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	M	09:06:14.100
16	Maxime	BABACCI	Cavigal Nice Sports	C	09:08:16.600
16	Gaël	SOMENZI	Vélo Sprint Biotois	SV4	09:08:16.600
16	Olivier	GERARD	Vélo Sprint Biotois	SV5	09:10:29.600
16	Samuel	GUINEFOLEAU	Olympiques Cyclo Club Antibes	V5	09:10:29.600
16	Benjamin	CLUNNIE MATHE	CAPEymeinade	M	09:13:19.200
16	Eric	GASTAUD	Mimosa Sprint Mandelieu	A6	09:16:34.100
16	Celine	BOURBOUSSON	Vélo Sprint Biotois	F	09:22:00.800
16	Eddy	MERTENS	Vélo Sprint Biotois	SV5	09:22:00.800
16	Stéphane	DIDIER	Olympiques Cyclo Club Antibes	V5	09:27:39.800
16	Yannick	MARCHAND	Vélo Sprint Biotois	A6	09:30:06.500
16	Benoit	BABACCI	Cavigal Nice Sports	S4	09:31:20.200
16	Pascal	BARBAGELATA	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	M	09:31:20.200
16	Sylvain	LEBRET	CAPEymeinade	SV5	09:36:02.800
16	Alain	RIZZETTO	Cavigal Nice Sports	SV6	09:45:22.200
16	David	BOUGAIN	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	M	09:50:51.500
16	Francis	SACCHI	Cavigal Nice Sports	V5	10:00:05.500
16	Frédéric	LORDIER	AS Corbeil Essonnes Cyclisme	SV4	10:09:07.200
16	Nicolas	PANZOLINI	Cannes la Bocca cyclisme	S5	10:18:30.800
16	Arnaud	DAUGERON	Cavigal Nice Sports	V4	10:34:23.100
16	Patrick	VENGEON	Union Sportive Pégomas Cyclisme	A6	01:05:19.198
16	Teddy	SZYS	Cavigal Nice Sports	S5	01:05:19.198
16	Alain	LOZAHIC	Étoile Sportive de Cannes	A6	01:04:09.161
16	Julian	MAIRE	Cavigal Nice Sports	S4	01:04:27.006
16	Suzannah	DOYLE	Cyclo Club le rouret	F	01:04:27.006
16	Dominique	CORNU	Cannes la Bocca cyclisme	A6	01:02:37.493
16	Thomas	DELEGLISE	Vélo Club Rochevillois	M	01:02:37.493
16	Paul	CUNDY	Cyclo Club le rouret	SV5	01:02:37.493
16	Thomas	LIEVRARD	Cavigal Nice Sports	S4	01:02:37.493
16	Vincent	GUILLEM	-	V4	01:02:37.493
16	Sebastien	MARMILLOD	Cannes la Bocca cyclisme	S5	01:04:09.161

2025-08-24 : GP des Verriers "Challenge des Me

Race results : 1-2-3-J-E

1	Jérémy	BARRET	Olympiques Cyclo Club Antibes	S1	01:12:09.497
2	Florent	ICARD	Team Alpi Mercantour	S1	01:12:16.982
3	Louis	EGRAZ	Vélo Sprint Biotois	E	01:12:24.385
4	Jerome	LEMOINE	Riviera Braquasse	V1	01:12:25.997
5	Jean-Philippe	VALENTI	Vélo Sprint Biotois	SV1	01:12:29.616
6	Nathan	RICHARD	Cavigal Nice Sports	S3	01:12:29.616
7	Julien	PLUMER	Terra Team	V1	01:12:29.616
8	Grégory	DURANDO	Terra Team	S1	01:12:29.616
9	Esteban	TAXY	Mimosa Sprint Mandelieu	E	01:12:35.345
10	Lucas	GUEMY	Olympiques Cyclo Club Antibes	J	01:12:38.198
11	Florian	BATAILLE	Vélo Sprint Biotois	S2	01:12:42.106
12	Karim	GABRILLARGUES	Terra Team	V1	01:12:42.106
13	Allan	JOUAN	Vélo Sprint Biotois	J	01:12:47.380
14	Michel	GARCONNET	-	S1	01:12:48.889
15	Mael	EPAILLY	Olympiques Cyclo Club Antibes	E	01:12:50.294
16	Fabien	POUCHOL	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	S3	01:12:50.294
16	Tom	DIEUDONNE	Mimosa Sprint Mandelieu	E	01:12:50.294
16	Victor	BERAUD	Mimosa Sprint Mandelieu	J	01:12:50.294
16	Florian	BONNET	Cavigal Nice Sports	S2	01:12:50.294
16	Julien	CHEVAL	Vélo Sprint Biotois	S3	01:12:53.790
16	Victor	FIORANI	Team Estérel Côte d'Azur	E	01:13:01.399
16	Jean-Michel	BACHOT	Vélo Sprint Biotois	V3	01:13:05.018
16	Pierre	MARECHAL	Vélo Sprint Biotois	S2	01:13:08.079
16	Pascal	PETERS	Mimosa Sprint Mandelieu	SV2	01:13:08.079
16	Thibault	DECONINCK	Rocket Factory Golden	S3	01:13:08.079
16	Max	DALBERA	Terra Team	S3	01:13:08.079
16	Yannick	PORTANERI	Terra Team	S3	01:13:11.904
16	Frédéric	JOUAN	Vélo Sprint Biotois	V3	01:13:15.420
16	Thomas	BORGHI	Riviera Braquasse	E	01:13:16.909
16	Jordan	DECKER	Terra Team	S1	01:13:16.909
16	Andrew-Roy	TINSLEY	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	S3	01:13:24.497
16	Benjamin	RECH	Vélo Club Rochevillois	S2	01:13:29.233
16	Aurelien	DERUELLE	Vélo Sprint Biotois	V3	01:13:31.362
16	Vincent	VELIA	Vélo Sprint Biotois	S1	01:13:34.196
16	Tony	MEZURE	Étoile Sportive de Cannes	V1	01:13:36.656
16	Aurélien	HERER	Cavigal Nice Sports	S1	01:13:36.656
16	Thomas	MENEI	Cavigal Nice Sports	E	01:13:55.082
16	Marek	HERER	Cavigal Nice Sports	S1	01:15:44.016